

## **Skakon Holding ApS**

**Karrebækvej 513**

**4700 Næstved**

**CVR-nummer 38535595**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2025

---

Nicolej Asgar Skakon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Skakon Holding ApS  
Karrebækvej 513  
4700 Næstved

Hjemstedskommune: Næstved  
CVR-nummer: 38535595  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Nicolej Asgar Skakon

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 42 mod et underskud på 330 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.630.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-14.249</b>	<b>125</b>
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-126.797	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-141.046</b>	<b>125</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.337	-224
1	Finansielle indtægter	43.040	45
	Finansielle omkostninger	-39.161	-242
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.830</b>	<b>-295</b>
	Skat af årets resultat	-2.991	-35
	<b>Årets resultat</b>	<b>-41.821</b>	<b>-330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	61
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	0	-224
	Overført resultat	-41.821	-167
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-41.821</b>	<b>-330</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.240.499	1.048
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.240.499</b>	<b>1.048</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.240.499</b>	<b>1.048</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.678	901
	Tilgodehavende skat	72.000	58
	Andre tilgodehavender	206.501	200
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>802.179</b>	<b>1.159</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.176</b>	<b>50</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>809.354</b>	<b>1.209</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.049.853</b>	<b>2.257</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	928.396	928
	Overført resultat	652.215	694
	Foreslået udbytte	0	61
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.630.611</b>	<b>1.733</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.444	12
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.991	35
	Anden gæld	1	132
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	403.807	345
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>419.242</b>	<b>524</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.242</b>	<b>524</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.049.853</b>	<b>2.257</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	928	694	61	1.733
Årets resultat	0	0	-42	-61	-103
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>928</b>	<b>652</b>	<b>0</b>	<b>1.631</b>

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	36.680 45
	Andre finansielle indtægter	6.360 0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>43.040 45</b>
<b>2</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	Kostpris 1. januar	120.000 130
	Tilgang i årets løb	475.000 0
	Afgang i årets løb	0 -10
	Kostpris 31. december	595.000 120
	Værdireguleringer 1. januar	928.396 2.010
	Årets resultatandel	98.337 -224
	Værdiregulering på afhændede aktiver	-206.234 -318
	Udloddet udbytte	0 -500
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0 -40
	Nedskrivning kapitalandele	-175.000 0
	Værdireguleringer 31. december	645.499 928
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.240.499 1.048</b>
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	Scankon ApS	Næstved 80%
	NAS Invest ApS	Slagelse 100%
	Beauty Slagelse ApS	Slagelse 100%

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for koncernforbundne selskaber. Den samlede kautionsforpligtelse pr. 31. december 2024 udgør alt mellemværende.

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder: Scankon ApS, NAS Invest ApS og Beauty Slagelse ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31-12-2024

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter solidarisk for datterselskabers leasingforpligtelser samt bankgæld.
